מלכות דריווש הפרסי (הראשון)

520 חידוש בניית ההיכל

נבואות חגי וזכריה

516 חנוכת הבית השני

485 מלכות אחשורוש הפרסי

מגילת אסתר (?)

465 מלכות ארתחשטא

458 עליית עזרא

נבואת מלאכי (?)

445 עליית נחמיה

ברית האמנה

433 השנה האחרונה הנזכרת בפירוש בנחמיה

ימי עיון בתנ"ך תשפ"ב

ברית האמנה ואגרת תקנה:

במהלך שנת תרע"ג (1913) מתכתב הרב קוק עם הרידב"ז (הרב יעקב דוד וילובסקי 1845 - 1913) רבה של צפת, על ענייני שמיטה והיתר מכירה. האגרת המפורסמת ביותר מכונה אגרת תקנ"ה, ובה פורש הרב קוק את משנתו הרעיונית בדבר היחס בין העולם הדתי שומר המצוות לעולם החלוצי החופשי. משפטים נבחרים מתוך האגרת: